
ПОПРАВКА 
к проекту решения Думы города «О внесении изменений в решение городской Думы от 2 6 . 1 0 . 2 0 0 5 

№ 504-Ш ГД «Об установлении налога на имущество физических лиц» 

№ 
п/п 

Редакция текста проекта решения "* Предлагаемая поправка Текст в новой редакции 

1 . 2 ) Абзац первый пункта 2 решения 
изложить в следующей редакции: 

«2. Установить на территории 
городского округа город Сургут льготы 
по налогу на имущество физических лиц 
дополнительно к льготам, 
предусмотренным Законом Российской 
Федерации от 0 9 . 1 2 . 1 9 9 1 № 2 0 0 3 - 1 
«О налогах на имущество физических 
лиц», в виде освобождения от уплаты 
налога на имущество физических лиц 
в размере 1 0 0 % , в части одного объекта 
налогообложения, относящегося 
к жилому строению и помещению, для 
следующих категорий граждан:» 

Пункт 2 части 1 
постановляющей части 
проекта решения изложить в 
новой редакции 

2 ) абзац первый пункта 2 решения 
изложить в следующей редакции: 

«2. Установить на территории' 
городского округа город Сургут льготы по 
налогу на имущество физических лиц 
дополнительно к льготам, 
предусмотренным Законом Российской 
Федерации от 0 9 . 1 2 . 1 9 9 1 № 2 0 0 3 - 1 
«О налогах на имущество физических 
лиц», в виде освобождения от уплаты 
налога на имущество физических лиц 
в размере 1 0 0 % в части одного объекта 
налогообложения, относящегося 
к жилому строению или помещению с 
наибольшей инвентаризационной 
стоимостью, для следующих категорий 
граждан» 

Депутат, Председатель Думы города С.А. Бондаренко 


